

2. MESLEK TANITIMI

2.1. Meslek Tanımı

Coğrafyacı (Seviye 6); iş sağlığı ve güvenliği ile çevre koruma önlemlerini uygulayarak, kalite gereklilikleri çerçevesinde, mesleği ile ilgili iş organizasyonu yapan, fiziki, beşeri ve ekonomik coğrafya kapsamında arazi/saha gözlemleri ve ölçümleri öncesi hazırlıkları planlayan, güncel yöntemlerle coğrafi amaçlı arazi ölçümleri yapan, yapmış olduğu coğrafi araştırmalara ilişkin raporlama ve sunum çalışmalarını yürüten, fiziki, beşeri ve ekonomik coğrafyayla ilgili veri içeren projelere ilişkin işlemleri gerçekleştiren, mesleki gelişim çalışmalarına katılan nitelikli kişidir.

Coğrafyacı (Seviye 6); doğal ve beşeri verileri elde ederek alanıyla ilgili araştırma ve planlamalar için veri tabanı oluşturma, coğrafi bilgi teknolojileri (coğrafi bilgi sistemleri, uzaktan algılama, sayısal haritalama, arazi kullanımı uygunluk analizleri ve benzeri) ve nicel, nitel analiz yöntemlerini kullanarak alansal ve zamansal analizlerini, geniş açılı/çok disiplinli ve disiplinler arası sentezini ve modellemesini yapma; kendine özgü çok disiplinli alansal çözümleme, değerlendirme ve bireşim olanağı ve yeteneğiyle hazırladığı bilimsel çalışmalarla ülkenin planlama çalışmalarında karar vericilerine katkıda bulunma; insan ile yaşadığı fiziksel ve sosyal çevre arasındaki ilişkileri, etkileşimleri ve değişimleri inceleme, coğrafi özelliklerden ve farklılıklardan kaynaklanan yerel, bölgesel, küresel sorunları belirleme, inceleme ve bütüncül çözümler geliştirme çalışmalarını yürütür.

2.2. Mesleğin Meslek Sınıflandırma Sistemlerindeki Yeri

ISCO 08: 2632 (Sosyologlar, antropologlar ve ilgili profesyonel meslek mensupları)

2.3. Mesleğe Yönelik Özel Düzenlemeler

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ve yürürlükteki alt mevzuatı.

2873 sayılı Millî Parklar Kanunu ve yürürlükteki alt mevzuatı.

2872 sayılı Çevre Kanunu ve yürürlükteki alt mevzuatı.

3621 sayılı K1Y1 Kanunu ve yürürlükteki alt mevzuatı.

4342 sayılı Mera Kanunu ve yürürlükteki alt mevzuatı.

4857 sayılı İş Kanunu ve yürürlükteki alt mevzuatı.

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ve yürürlükteki alt mevzuatı.

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve yürürlükteki alt mevzuatı.